平成   年   月   日

文化財普及啓発活動等利用申込書

泉南市教育委員会

生涯学習課長様

                           代表者                          印

下記のとおり申し込みます

記

■日時

 平成    年   月   日 午前・午後    時   分～   時   分

■利用目的（行事内容など具体的にお書き下さい）

■対象および人数

■利用内容

1.施設見学

史跡海会寺跡広場 ・ 埋蔵文化財センター（展示スペース・作業スペース）

2.出土品などの 見学 ・ 貸出

内容(        ）

3.紙芝居の上演

 内容(        )

4.体験プログラム

 内容(        )

5.その他

 内容(        )

■開催場所および職員の派遣の有無

 埋蔵文化財センター ・ その他(     )

職員の派遣 あり ・ なし

■本件のご担当

電話      －

ご記入の上、埋蔵文化財センターもしくは市役所生涯学習課までお持ち下さい